DORUK LIFE SITESI

Sair Gider Listesi

islem

Hesap Aciklama

islem Agiklama

Tutar

771.02
770.11
770.13
771.06
770.10
771.01
770.13
770.13
772.03
770.11
772.03
770.11
770.16
770.03
770.03
770.03
770.18
771.04
770.19
770.13
770.01
770.01
770.01
770.01
770.01
770.10
771.06
770.02
770.02
770.02
770.02
770.02
770.13
77211
770.17
773.01
771.02
772.03
772.01
770.18
772.03
772.03
770.10

PERSONEL SGK GIDERLERI
TEMSIL GIDERLERI

TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
PERSONEL KIYAFET GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
PERSONEL MAAS GIDERLERI
TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
TEMSIL GIDERLERI

BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
TEMSIL GIDERLERI

MUHASEBE GIDERLERI
DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

INSAAT MALZ. VE HIRDAVAT
PERSONEL FAZLA MESAI
ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
PERSONEL KIYAFET GIDERLERI
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
ASANSOR BAKIM ONARIM

ISI PAY OKUMA BEDELI
DEMIRBAS ALIMLARI
PERSONEL SGK GIDERLERI
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
BiNA BAKIM ONARIM GID.
INSAAT MALZ. VE HIRDAVAT
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI

PERSONEL SGK GIDERI

iYIGUN GROSS MARKET

TASTOKA TEMIZLIK ODEMESI
DURUHAN iS ELBISESI (GOREVLI)
MURAT DORUK ULASIM BEDELI
MURAT AKDEMIR MAASI

DEMIRKAN TiC 60 AD GALOS
TASTOKA TEMIZLIK ODEMESI

CAN CICEKCILIK BAHCE iCIiN CICEK
BILDIRICi BAHCE BAKIMI EL.IKRAM

12 AD.MEYVA AGACI VE BAHCE
BAHCE BAKIM PER. iCiN YIYECEK
OCAK -SUBAT AYI VERI ISL. VE RAP. HiZM.
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
OGUL HIRDAVAT KALEKIM ALIMI
MURAT AKDEMIR iS KARSILIGI

METIN AYD. 8 MT LED BARIYER iCIiN
TASTOKA TEMIZLIK ODEMESI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

MURAT DORUK YOL PARASI
NEWWORK GOREVLI AYAKKABI ALIMI
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKIi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

HUSEYIN SARIKULAK DEZENFEKTAN ALIMI
ALi GUNGOR ASANSOR BAKIM BEDELI
RENSA ENERJi ODEMESI

TOPHAN MAK. BAG MAKASI ALIMI
PERSONEL SGK GIDERI

SAYAR TARIM ODEMESI

BERKE PLASTIK YAGMUR GIDERI
OSCAN YAP| MALZEMELERI ODEMESI
CIPSAN CERASUS iNS. ODEMESI
CIPSAN CERESUS BAHCE MALZEMESI
ULASIM GIDERI

Tarih Gider/Gelir
02.03.2020 Gider
03.03.2020 Gider
03.03.2020 Gider
03.03.2020 Gider
03.03.2020 Gider
06.03.2020 Gider
06.03.2020 Gider
10.03.2020 Gider
10.03.2020 Gider
11.03.2020 Gider
11.03.2020 Gider
11.03.2020 Gider
11.03.2020 Gider
12.03.2020 Gider
12.03.2020 Gider
12.03.2020 Gider
12.03.2020 Gider
14.03.2020 Gider
17.03.2020 Gider
23.03.2020 Gider
23.03.2020 Gider
23.03.2020 Gider
23.03.2020 Gider
23.03.2020 Gider
23.03.2020 Gider
23.03.2020 Gider
23.03.2020 Gider
25.03.2020 Gider
25.03.2020 Gider
25.03.2020 Gider
25.03.2020 Gider
25.03.2020 Gider
26.03.2020 Gider
30.03.2020 Gider
30.03.2020 Gider
30.03.2020 Gider
31.03.2020 Gider
31.03.2020 Gider
31.03.2020 Gider
31.03.2020 Gider
31.03.2020 Gider
31.03.2020 Gider
31.03.2020 Gider

Toplam Bakiye :

806,48
25,70
180,00
185,00
35,00
2.501,55
20,00
162,50
250,00
89,71
1.700,00
115,00
500,00
12.635,00
28,00
11.116,00
22,00
123,00
65,00
250,00
947,00
1.195,80
157,90
171,70
148,10
40,00
100,00
5,85
76,31
64,57
540,04
498,95
1.300,00
600,00
321,67
361,69
1.000,18
50,00
23,00
85,00
47,74
770,89
42,00
39.358,33



